
ラビスタ霧島ヒルズ 

プール運営に伴う、新型コロナウイルス感染予防対策について 

 

2020 年 7 月 9 日 

 

ラビスタ霧島ヒルズでは「予約制の導入（混雑防止）」「プールの人数制限（3 密対策）」「時

間入替制の導入（清掃・消毒頻度の増加）」「体温測定」「アルコール消毒液の設置」「テーブ

ルの消毒」「プール手すりの消毒」「更衣室の使用制限」などを導入し、3 密への配慮と衛生

管理を実施することで、お客様に安心してご利用いただけるよう取り組んで参ります。 

 

期間：7 月 17 日～8 月 31 日、9 月 5・6・12・13・19～22 日 

 

時間：完全入替制 

① 14：00～15：30 

② 15：40～17：10 

③  9：30～10：50 

 

・当日 13：30 からフロントにて受付を行い、利用券をお渡し致します。 

 ※事前のお電話でのご予約は承れませんのでご了承ください。 

・1 泊につき 1 枠のご利用となります。 

・3 部の完全入替制で、間に消毒作業等を行いますのでご協力をお願い致します。 

 

パーラー営業時間：14 時 30 分～16 時 30 分 

 

【注意事項】 

・ご利用は宿泊者様限定となります。 

・プール入口にて「予約の確認」「検温」「手指の消毒」を行います。 

・更衣室はご利用いただけません。指定の場所にてお着替えの上お越しください。 

・更衣室内シャワーは休止させていただきます。 

・浮き輪などのレンタルはございません。お客様にてご持参ください。 

・密を避ける為、「浮き輪の利用」を推奨いたします。空気入れをご用意しております。 

 

●今後も感染拡大の状況により、行政機関等からの指示があった際、対応が変更となる場合

がございます。何卒ご理解、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 


